СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 6
6 февраля 2025 года
О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества казны Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в собственность Ломоносовского муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6.3.1. положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 14.12.2020 № 49, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, распоряжением МТУ Росимущества от 16.03.2023 № 78-70-р «О разграничении права собственности на защитные сооружения гражданской обороны, расположенные на территории Ленинградской области», Совет депутатов Ропшинского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Произвести отчуждение муниципального имущества казны Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в собственность Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
1.1   нежилое помещение в здании ДК, противорадиационное укрытие, площадью 250 кв.м, кадастровый номер: 47:14:1311001:1354 по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Яльгелево, бульвар Культуры, в целях исполнения распоряжения МТУ Росимущества от 16.03.2023 № 78-70-р «О разграничении права собственности на защитные сооружения гражданской обороны, расположенные на территории Ленинградской области».
2. Информацию разместить на официальном сайте Ропшинского      сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ропшинского сельского поселения
                         С.В.Яковлев